



EDUSTAJISTON KOKOUS

Aika:	16.03.2023 klo 17.00	
Paikka:	SAMK-kampus Pori, Luokka C213 (auditorio), Satakunnankatu 23, 28130 Pori	
Paikalla:	Edustajisto: Kosti Jussikainen, EPJ Pirita Kumpuvaara, EVPJ Jussi Pekka Aaltonen Aaro Ali-Hokka Oleksii Bohdan Jonna Hautamäki Sallamaari Heinonen Rasmus Hurmerinta Heidi Kiikola Markus Lampiniemi Helena Matinheimo Roni Nieminen Henna Nordman Tuomas Phuphusit Ville Riuttanen poistui 17.24-17.27, poistui 17.36-17.39 Jaakko Siipola saapui 18.20, poistui 20.04 Johannes Siren Pihla Velama Aada Vihlman Assi Viljanen Varajäsenet: Emma Alén Rasmus Grönstrand Titta Inberg Eleonor Kahakorpi Eetu Koskinen Tuomas Kovanen Susanna Laiho Eveliina Nieminen Natalija Poltoraka Eetu Sale Erika Soinu Henna Tammisto Nicke Wäre	Hallitus: Nadja Grönfors, HPJ Eveliina Sinisalo, HVPJ poistui 17.28-17.33 Rosalie Breider Niko Laitila Essi Lindroos Nea Sandberg Santeri Siltanen Essi Vähänen Työntekijät: Marianne Mäkelä Enni Korpunen Esa Rajala poistui 18.46-18.58 Muut: Maiju Ruuskanen poistui 19.00 Sanna Svartström poistui 19.00

1.	KOKOUKSEN AVAAMINEN	
	Edustajiston puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.08	
2.	KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS	
	Esitys:	Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
	Päätös:	Esityksen mukaan
3.	KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN	
	Esitys:	Valitaan kokoukselle kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja ääntenlaskijaa. Kosti Jussikainen esitti Tuomas Phuphusit ja Jonna Hautamäki, molemmat ovat käytettävissä Kokouksen sihteerinä toimii toiminnanjohtaja Marianne Mäkelä. Teknisenä sihteerinä toimii Nadja Grönfors
	Päätös:	Esityksen mukaan
4.	ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN	
	Esitys:	Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi. Kosti Jussikainen esitti muutosta esityslistaan. Kohdaksi viisi (5) annamme puheenvuoron opiskelijayhdistys Räikee ry:lle, jotta voivat esitellä itsensä ja toimintaansa. Loput kohdat käsitellään siinä järjestyksessä kuin ne esityslistassa olivat.
	Päätös:	Esityksen mukaan



5.	RÄIKEE RY:N ESITTÄYTYMINEN	
	Esitys:	<p>Kankaanpään taidekoulun kampuksella toimiva opiskelijayhdistys Räikee ry esittelee toimintaansa.</p> <p>Sallamaari Heinonen esitti, että tehdään ekskursionmatka Kankaanpään kampukselle edustajiston toimesta. Heidi Kiikola kannatti esitystä.</p>
	Päätös:	Esityksen mukaan
6.	LUOTTAMUSTOIMIJOIDEN MATKAKORVAUKSET	
	Esitys:	<p>Pohjaesitys:</p> <p>Pori-Rauma: 14 € / edestakainen matka (7 € yhteen suuntaan (laskettu auton keskimääräinen polttoaineen hinta 2,00 €)). Maksetaan vain auton kuskille, lisämatkustajista ei makseta korvausta erikseen.</p> <p>Bussilla matkustettaessa korvataan bussilipun hinta kuittia vastaan.</p> <p>Pitkät matkat: Halvimman kulkuneuvon mukaan. Jos ei mene kulkuneuvoja, sovittava erikseen.</p> <p>Päätöksen mukaiset matkakorvaukset voimassa 17.3. alkaen</p> <p>Muutettu esityslistasta poikkeuksellisesti "bensa" polttoaineeksi</p>
	Päätös:	Esityksen mukaan
7.	OPISKELIJAEDUSTAJA SAMK OY:N HALLITUKSEEN	
	Esitys:	<p>Tällä hetkellä 0 hakemusta. Hakuaikaa jatkettiin kokouksen alkamiseen asti, eikä hakemuksia tullut.</p> <p>Käsittely kokouksessa: Henna Tammisto esitteli SAMK Oy:n hallituksen toimintaa, koska on istunut hallituksessa viimeiset kaksi kautta ja painotti, millaista henkilöä hallitustoimintaan haetaan. Hallitustoiminta vaatii aikaa ja perehtymistä.</p> <p>Henna Tammisto esitti Aaro Ali-Hokkaa, joka on käytettävissä, Tuomas Phuphusit kannatti esitystä.</p>



		<p>Tekninen kokoustauko 17.52-18.00</p> <p>Tarkistettiin äänioikeutettujen määrä ja läsnäolijat</p> <p>Ville Riuttanen esitti Henna Nordmania, Henna Nordman on käytettävissä ja Eveliina Nieminen kannatti.</p> <p>Ehdokkaat esittelivät itsensä edustajistolle ja edustajisto esitti kysymyksiä, tällä välin edustajiston puheenjohtaja Kosti Jussikainen ja Toiminnanjohtaja Marianne Mäkelä kävivät läpi äänestysjärjestelmän. Pirita Kumpuvaara toimi sillä välin puheenjohtajana.</p> <p>Tekninen kokoustauko 18.35-18.48</p> <p>Tarkistetaan paikallaolijat ja äänioikeutetut</p> <p>Todettiin, että Hejmo järjestelmä ei toiminut ja yritetään selvittää asiaa, sillä hetkellä Nadja Grönfors toimii sihteerinä Henna Tammiston esityksestä</p> <p>Äänestys: Aaro Ali-Hokka Henna Nordman</p> <p>Kiikola esitti, että pöydätään tämä kohta siihen asti, että meillä on toimiva äänestysjärjestelmä. Jussikainen kannatti.</p> <p>Hautamäki esitti, että pidetään kokous tästä aiheesta nopeana Teams-kokouksena. Ingberg kannatti.</p>
	Päätös:	Kohta pöydätään.

8. TYÖRYHMIEN PERUSTAMINEN

	Esitys:	<p>Perustetaan edustajiston työryhmiä.</p> <p>Pohjaesitys: huvi- ja kulttuurityöryhmä.</p> <p>Ryhmän jäsenet valitaan tässä ja ryhmät tulevat toimimaan jatkossa itsenäisesti.</p> <p>Ville Riuttanen esitti, että työryhmää ei perusteta. Kiikola kannatti.</p> <p>Jonna Hautamäki esitti, että perustetaan työryhmä nyt ja se perustetaan pitämään päihitteettömiä ja kansainvälisille opiskelijoille tarkoitettuja tapahtumia, koska niitä ei ole Satakunnan alueella</p>
--	---------	--



	<p>tarpeeksi. Assi Viljanen kannatti.</p> <p>Henna Tammisto kommentoi, että asiaa tulisi pohtia jo kevään aikana, jotta syksyllä saadaan toiminta pystyyn.</p> <p>Sinisalo kommentoi, että kansainväliset sitsit on työpöydällä KV-tutoreiden kanssa.</p> <p>Mäkelä kommentoi, että tapahtumien suunnittelu aloitetaan SAMMAKKOssa jo yleensä vähintään puolivuotta ennen tapahtumaa, joten muistutetaan edustajistoa, että tapahtuman tekeminen ei ole viikon homma.</p> <p>Koeäänestys, esitykset:</p> <p>Ville Riuttanen esitti, että työryhmää ei perusteta. Heidi Kiikola kannatti.</p> <p>Jonna Hautamäki esitti, että perustetaan työryhmä nyt ja se perustetaan pitämään päihitteettömiä ja kansainvälisille opiskelijoille tarkoitettuja tapahtumia, koska niitä ei ole Satakunnan alueella tarpeeksi. Assi Viljanen kannatti.</p> <p>Äänet jakautui: Riuttasen esitys 4 ääntä Hautamäen esitys 12 ääntä</p> <p>Pirita Kumpuvaara esitti, että hankimme työryhmään jäsenet Whatsappin tai sähköpostin välityksellä. Heinonen kannatti.</p>
Päätös:	Esityksen mukaan

9. AVATAAN VUODEN OPETTAJA -ÄÄNESTYS

Esitys:	<p>Avataan vuoden opettaja -äänestys vuodelle 2023.</p> <p>SAMKin vuoden opettaja palkitaan henkilöstöpäivillä elokuussa.</p> <p>Lisäksi SAMOK palkitsee vuoden opettajan, joka tukee opiskelijoiden monimuotoisuutta ja opiskelijoita. SAMMAKKO välittää enintään kolme ehdotusta eteenpäin SAMOKille. SAMOKin valitsema raati käsittelee tulleet ehdotukset anonymisti ja valitsee vuoden opettajan toukokuussa järjestettävillä AMK-päivillä.</p> <p>SAMKin vuoden opettajaa ei saa julkaista ennen elokuussa olevia henkilöstöpäiviä, jonka vuoksi äänestysten vastaukset kerätään</p>
---------	--

		erikseen, mutta samalla e-lomakkeella. Kolme eniten ääniä saanutta opiskelijoita ja monimuotoisuutta tukevaa opettajaa lähetetään SAMOKin raadille viimeistään 4.4.2023 klo 12.00
		Avataan vuoden opettaja äänestykset. Äänestysaikaa 3.4. klo 12.00 asti.
	Päätös:	Esityksen mukaan

10. OPISKELIJAKUNNAN HALLITUKSEN JÄSENEEN EROANOMUS

	Esitys:	Opiskelijakunnan hallituksen jäsen Rosalia Breider on anonut eroa hallitustoiminnasta (Liite 1)
		Myönnetään Rosalia Breiderille ero opiskelijakunnan hallituksesta.
	Päätös:	Esityksen mukaan

11. HALLITUKSEN TÄYDENNYS

	Esitys:	Avataan haku hallituksen täydentämiseksi. Haetaan hallitukseen yhtä (1) henkilöä toimimaan edunvalvonnan tehtävissä.
	Päätös:	Esityksen mukaan

12. HALLITUKSEN KYSELYTUNTI

	Esitys:	Nadja esittelee mitäs kummaa hallitus on puuhannut.
	Päätös:	Merkitään tiedoksi

13. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

	Esitys:	Ei muita esille tulevia asioita
	Päätös:	Esityksen mukaan



14.	ILMOITUSASIAT
	Pystillä on 90's party 12.4. Poralla napakymppi 29.3. Piolla pubivisa 13.4. ja saikul pakopelihuone 5.4.-7.4. Killalla ja Raunlolla olutviesti 24.3. ja bussikalja 21.4. Narikoihin tarvitaan porukkaa 25.3. 8-16

15.	KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN
	Edustajiston puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.24

LIITTEET	1. Hallituksen jäsenen eroanomus
----------	----------------------------------

Allekirjoitukset:	
Kosti Jussikainen	Marianne Mäkelä
Edustajiston puheenjohtaja	Toiminnanjohtaja
Tuomas Phuphusit	Jonna Hautamäki
Pöytäkirjantarkastaja/ääntenlaskija	Pöytäkirjantarkastaja/ääntenlaskija